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ey RISULTATI COMPLETI ==

natatoria
100 Rana - Assoluti Maschi Serie

Trieste, Sabato 23/11/2019 - 17:16

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome Anno Societa 50m FINALE Punti
1 RIZZARDI FEDERICO 2004 ITA" Rapp. FIN VENETO 2955 3341 (01:02.96  9.00
2 ZAMMATTIO DANIEL 2001 ITA GYMNASIUM PORDENONE 29.68 3367 (01:03.35 9.00
3 CIRILLO PIETRO 1999 ITA" PALLANUOTO TRIESTE 30.42 3382 (01:04.24 7.00
4 BUONAGURO DYLAN 2002 ITA  NUOTO GEMONESE 3042 3394 (01:04.36  9.00
5 CAPORALE ERIK 2001 ITA  GORIZIA NUOTO 31.18 3507 (01:06.25 6.00
6 GABELLI ALESSANDRO 2000 ITA GYMNASIUM PORDENONE 3096 3531 (01:06.27  5.00
7 CURTO ALESSANDRO 2003 ITA  TRIESTINA NUOTO 31.56 3580 (1:07.36  7.00
8 MASET MARCO 2005 ITA  GYMNASIUM PORDENONE 32.07 3534 (01:07.41 7.00
9 ZANCANI FEDERICO 2004 ITA  CuUS Udine asd 3245 3550 (01:07.95 6.00
10 FORMIGLI MIRKO 2003 ITA  ESSECI NUOTO 32.33 3569 (01:08.02 6.00
11 PATINI FILIPPO 2002 ITA  ORIZZONTI 3250 3579 (01:08.29  5.00
12 HRYTSKOV PAVLO 2002 UKR TEAM TRENTO 3217 36.32 (01:08.49  4.00
13 CESCUTTI ANDREA 2002 ITA NUOTO GEMONESE 3197 3658 (01:08.55  3.00
14 CASALE EDOARDO 2003 ITA" GORIZIA NUOTO 3260 3648 (01:09.08 2.00
15 FRANGIONI FEDERICO 2003 ITA  ESSECI NUOTO 3236 36.78 (01:09.14  1.00
16 FONTANOT FEDERICO 2002 ITA  TRIESTINA NUOTO 3292 36.27 (01:09.19 0
17 FERRANDINO SIMONE 2006 ITA ASD TERGESTE NUOTO ALTURA 33.02 36.61 01:09.63  9.00
18 MELE STEFANO 2004 ITA  Rapp. FIN VENETO 3240 3725 (01:09.65  5.00
19 MORGAN ANDREA 2001 ITA  TRIESTINA NUOTO 3251 37.68 (01:10.19  4.00
20 MOLINARI MATTEO 2004 ITA  SANVITO 3292 3751 (01:10.43  4.00
21 TESTA ALESSANDRO 1995 ITA A.S.D. ANTARES NUOTO 3268 37.76 (01:10.44  3.00
22 VENDRAMINI ALESSIO 2003 ITA  SANVITO 32.68 37.83 (01:10.51 0
23 VECCHIONE MICHELE 2003 ITA GORIZIA NUOTO 3307 37.67 01:10.74 0
24 MESTRONI FEDERICO 1999 ITA  ARCA SPILIMBERGO 33.30 3748 (01:10.78  2.00
25 ROSA MATTEO 2001 ITA  MANIAGO NUOTO 3336 37.68 (01:11.04 1.00
26 VENDRAME THOMAS 2002 ITA" MANIAGO NUOTO 3305 3807 (01:11.12 0
27 TOPAZI DAVIDE 1999 ITA PALLANUOTO TRIESTE 3394 37.96 01:11.90 0
28 GUADAGNIN MATTIA 2005 ITA  TRIESTINA NUOTO 34.47 37.86 (01:12.33  3.00
29 BRUGNARA LEONARDO 2006 ITA TEAM TRENTO 3458 3829 (01:12.87 7.00
30 SIBEN NICOLO! 2006 ITA  ZEUS LAB MONTEBELLUNA 3428 3863 (01:1291 6.00
31 SCAMPERLE FRANCESCO 2006 ITA  TRIESTINA NUOTO 3384 3922 (01:13.06 5.00
32 ZAULI EDOARDO 2004 ITA GYMNASIUM PORDENONE 33.90 3917 (01:13.07 2.00
33 ZOCCOLAN ALESSANDRO 2006 ITA  KUMA 3457 3854 (01:13.11  4.00
34 PERSOGLIA DENNIS 2005 ITA GORIZIA NUOTO 3471 3888 (01:13.59 1.00
35 PARISE MARIO AUGUSTO 2003 ITA  ORIZZONTI 3481 3880 (01:13.61 0
36 PERSELLO TOMMASO 2005 ITA CuUS Udine asd 3509 3858 (01:13.67 0
37 BON RICCARDO 2005 ITA  UNIONE NUOTO FRIULI 3489 39.62 01:14.51 0
38 STARODUBTSEV MATVIY 2004 UKR ESSECI NUOTO 3535 3919 (01:14.54 0
39 LAZZARIN ENRICO 2006 ITA HYDROS 35.19 39.61 (01:14.80 3.00
40 GAMBAROTTO GIULIO 2004 ITA" HYDROS 3456 4025 (01:14.81 0
41 GREGORIO LEONARDO 2005 ITA  TRIESTINA NUOTO 3538 3956 (1:14.94 0
42 DE GIOVANELLI FABIANO 2006 ITA TEAM TRENTO 3574 3929 (01:15.03 2.00
43 GOMROKCHI SHAHIN 2004 ITA VIS SAURO NUOTO 3576 3954 (01:15.30 0
44 CLEVA TOMMASO 2004 ITA ARCA SPILIMBERGO 3576 3957 (01:15.33 0
45 SCIERI ANDREA 2004 ITA TEAM TRENTO 3575 39.76 (1:15.51 0
=46 BERGAMO LEONARDO 2005 ITA  SANVITO 3522 4093 (01:16.15 0
247 CAVUOTO CARMINE 2005 ITA  SANVITO 35.80 4037 01:16.17 0
248 PROTUC DANIEL CRISTIANO 2005 POR TEAM TRENTO 3553 4152 (01:17.05 0
§ 49 CALDANI GUIDO ALBERTO 2005 ITA  ESSECINUOTO 3547 4219 (01:17.66 0
=50 MONAGHEDDU MATTEO 2005 ITA  R.N. ADRIA MONFALCONE 36.30 4269 (01:18.99 0
351 DAVANZO ACHILLE 2006 ITA  GIS PORDENUOTO 37.46 4180 01:19.26 1.00
052 ALBINI RICCIOLI EUGENIO 2006 ITA VIS SAURO NUOTO 37.94 4133 (01:19.27 0
53 BONAPACE MILO 2005 ITA TEAM TRENTO 37.49 4210 01:19.59 0
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SMALDONE ANDREA
PAOLI GIORGIO

ECCEL RICCARDO
D'ALLESTRO LUIGI
STANI ALBERTO
PIGOZZO THOMAS
FRANCESCONI GIACOMO
MARZIALI FEDERICO
BELARDINELLI DAVID
VIDOZ LUCAS

LONDERO MARCO
PERTOT CHRISTIAN
BORTOLATO FEDERICO
ONGARO ALESSANDRO
BERGAMIN SIMONE
FANTINI EMANUELE
BATTIGELLI FRANCESCO
PASQUALE BRUNO
BUSCEMI ANTONIO
ZAMMATTIO RUBEN
STRAZZULLO GIULIO
KREUZER DOMINICK
COLOMBANI LORENZO
TEOLI MICHELE
BRAIDOTTI ALESSANDRO
CALCATERRA GIOVANNI
BERTASI MATTIA
MARCHESANI MANUEL
BUCCA GIOVANNI

OSSO JACOPO

AGOSTI MATTEO
MAREGA ALESSANDRO
NACCARI SAMUELE
SAVIO NATHAN
RAINALDI GIULIO
ANTONIALI NICOLO'
GROSSI CRISTIAN
CALCATERRA PIETRO
MILESI TRISTAN
COLUSSI LUCIANO
MIOLO TOBIA

BROWN WILLIAM STUART
GRATTON MICHELE
CHIAROLANZA FLAVIO
TOMASI LORENZO
CRAGNOLINI ANDREA
BICA GIUSEPPE
VIGNOCCHI EMANUELE
ROAT SAMUEL
CALDERAN ENRICO
FERLA FEDERICO
PAMPANIN CRISTIANO
STELLA TAZIO
SMOTLAK AXEL NICOLAAS
SANNA GIUSEPPE

RISULTATI COMPLETI

2006
2005
2005
2004
2007
2006
2008
2005
2004
2006
2006
2007
2006
2007
2008
2008
2008
2006
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2005
2006
2008
2003
2007
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ASD TERGESTE NUOTO ALTURA
HYDROS

TEAM TRENTO
CANOTTIERI ARNO PISA
GYMNASIUM PORDENONE
GYMNASIUM PORDENONE
ARCA SPILIMBERGO
ARCA SPILIMBERGO
GORIZIA NUOTO

GORIZIA NUOTO

NUOTO GEMONESE
TRIESTINA NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE
GIS PORDENUOTO

ASD TERGESTE NUOTO ALTURA
GORIZIA NUOTO

ARCA SPILIMBERGO

CUS Udine asd

UNIONE NUOTO FRIULI
GYMNASIUM PORDENONE
PALLANUOTO TRIESTE
TRIESTINA NUOTO
CANOTTIERI ARNO PISA
CANOTTIERI ARNO PISA
CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

GIS PORDENUOTO

R.N. ADRIA MONFALCONE
GORIZIA NUOTO

ASD TERGESTE NUOTO ALTURA
PALLANUOTO TRIESTE
R.N. ADRIA MONFALCONE
ORIZZONTI
CANOTTIERI ARNO PISA
KUMA

CUS Udine asd

CUS Udine asd

GORIZIA NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE
SAN VITO

TRIESTINA NUOTO

R.N. ADRIA MONFALCONE
R.N. ADRIA MONFALCONE
GORIZIA NUOTO

CUS Udine asd

KUMA

GIS PORDENUOTO

KUMA

GYMNASIUM PORDENONE
RARI NANTES TRIESTE
ASD TERGESTE NUOTO ALTURA
PALLANUOTO TRIESTE
PALLANUOTO TRIESTE
ORIZZONTI

38.05
38.54
38.01
38.44
37.59
38.53
39.44
38.82
30.98
40.73
39.95
39.63
39.72
41.46
40.19
40.60
4155
41.66
42.23
42.99
42.40
42.76
43.24
42.37
44.00
43.28
44.34
4459
43.70
44.76
44.43
45.68
45.34
46.98
47.48
46.04
47.05
46.74
48.01
48.62
47.93
48.98
48.26
48.37
50.55
51.60
51.15
50.58

32° Trofeo Velocita Soranzio - 20° Memorial Marini

41.64
42.39
43.15
43.39
44.31
43.46
43.48
44.34
43.63
43.19
45.33
4571
46.08
44.61
46.32
46.01
45.86
45.88
46.42
46.75
47.37
47.52
48.66
50.01
48.48
49.59
48.70
48.59
49.71
48.80
49.67
48.95
52.51
50.88
50.46
52.45
52.14
52.98
52.08
51.65
52.52
52.03
53.26
53.92
55.56
55.19
56.18
57.23

56.1301:04.17

Foglion. 2

o>

N
natatoria

01:19.69
01:20.93
01:21.16
01:21.83
01:21.90
01:21.99
01:22.92
01:23.16
01:23.61
01:23.92
01:25.28
01:25.34
01:25.80
01:26.07
01:26.51
01:26.61
01:27.41
01:27.54
01:28.65
01:29.74
01:29.77
01:30.28
01:31.90
01:32.38
01:32.48
01:32.87
01:33.04
01:33.18
01:33.41
01:33.56
01:34.10
01:34.63
01:37.85
01:37.86
01:37.94
01:38.49
01:39.19
01:39.72
01:40.09
01:40.27
01:40.45
01:41.01
01:41.52
01:42.29
01:46.11
01:46.79
01:47.33
01:47.81
02:00.30

ASS

ASS

ASS

ASS

SQU

SQU

o O O o

6.00

5.00
4.00
3.00
2.00

1.00

O O O O O O O O O O O O O O O OO0 0O O OO0 OO0 OO oo o o oo o o o

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

